GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM
PHẬT GIÁO NGUYÊN THỦY

**LUẬT XUẤT GIA
TÓM TẮT**
(PABBAJITA VINAYA SANKHEPA)

SOẠN SÁCH

TỶ KHUU HỘ TÔNG
VAÑSARAKKHITA BHIKKHU

THÀNH HỘI PHẬT GIÁO TP. HỒ CHÍ MINH
ẤN HÀNH PL. 2537 - 1993

**CỔ ĐẠI LÃO HÒA THƯỢNG HỘ TÔNG
BẬC SƠ TỔ KHAI SÁNG
PHẬT GIÁO NGUYÊN THỦY VIỆT NAM
(1893 - 1981)**

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM
PHẬT GIÁO NGUYÊN THỦY

LUẬT XUẤT-GIA

TÓM TẮT

(PABBAJITA VINAYA SAṄKHEPA)

SOẠN GIẢ:

VAN̄SARAKKHITA BHIKKHU

TỶ KHUU HỘ-TÔNG

THÀNH HỘI PHẬT GIÁO TP. HỒ CHÍ MINH
ẤN HÀNH PL. 2536 - 1993

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HÀM PHƯƠNG
HỒ CHÍ MINH

*Tăng tỵ thành hoàng Phật-Tổ ha,
Tiên hiền đô-thị ẩn nham a,
Sơn tiên thủy xuất nhơn-gian khứ,
Thanh-thủy y-nhiên thành trực ba,*

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HÀM PHƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HÀM PHƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HÀM PHƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HÀM PHƯƠNG